
OU, SOU – vyučen 

Požadovaná profese: Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - PRACHATICE 

  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: PMU CZ, a.s., IČ 25013165  

  Místo výkonu práce: 
PMU CZ, a.s., pracoviště Prachatice, Krumlovská, č. 

parcely 1117/1, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Adéla Lehká, personalista, tel.: +420 416 856 107, e-mail: 

alehka@prochazka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: 
Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, 

Dohoda o pracovní činnosti, minimálně 25 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 15.3.2018  

  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Jedná se o řeznictví Procházka (PMU CZ, a. s.), v prostorách 

Kauflandu ve městě PRACHATICE.  

 

Pracovní náplň  

• prodej masa  

• příprava a prodej uzenin, lahůdek a pečiva  

• manipulace se zbožím  

 

Požadujeme  

• vyučení v oboru (prodavač nebo řezník) výhodou  

• chuť do práce  

• nezaučené zaučíme  

 

Nabízíme  

• pracovní poměr na dobu neurčitou s pravidelně vyplácenou 

mzdou  

• bonusy za plnění tržeb, zaměstnanecké nákupy, stravenky  

• kreativní práci s lidmi s možností postupu  

 

V případě zájmu se v dopoledních hodinách zastavte přímo na 

prodejně, nebo svůj životopis zašlete na alehka@prochazka.cz.  

 

 

 

 

mailto:alehka@prochazka.cz


Požadovaná profese: Zámečník-svářeč 

  Svářeči, řezači plamenem a páječi (7212) 

  Počet volných míst:  4 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: M-TECHNIKA s.r.o., IČ 25167405  

  Místo výkonu práce: 
Průmyslová II 917, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. 

Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Věra Koubová, sekretářka, tel.: +420 388 302 121,702 190 

220 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 1.9.2016  

  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 

místo výkonu práce Prachatice a všechna ostatní pracoviště 

firmy  

Svařování ocelových konstrukcí přívěsů a návěsů  

Kontakt:  

- Věra Koubová-tel. 702 190 220, e-mail. 

v.koubova@meusburger.cz  

 

 

Požadovaná profese: Montážní dělník - zaměstnanec konečné montáže návěsu 

  Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

  Počet volných míst:  10 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: M-TECHNIKA s.r.o., IČ 25167405  

  Místo výkonu práce: 
Průmyslová II 917, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. 

Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Věra Koubová, sekretářka, tel.: +420 388 302 121,702 190 

220 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 20.10.2017  

  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 



Poznámka k volnému místu: 

místo výkonu práce Prachatice a všechna ostatní pracoviště 

firmy  

Kontakt:  

- Koubová Věra, tel.: 702 190 220, e-mail. 

v.koubova@meusburger.cz  

 

SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Zootechnici 

Rozšířený popis: 

Zootechnik 

Úvazek: 

Plný úvazek (minimálně 40hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

22 000 až 27 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Zootechnik chovu skotu, praxe v oboru, zemědělské středoškolské vzdělání s 

maturitou, řidičský průkaz skp.B, práce s počítačem, vztah ke zvířatům. Vedení 

kolektivu, pracovní doba 8 hod./den, časová flexibilita. Bližší informace poskytne pan 

Ing. Petr Holub na tel.č. 606 613 253 (všední dny od 7:00-16:00 hod.), osobně na 

adrese: Miřetice 36, Vacov 384 86 (7:00-16:00 hod.),  

Požadavky na uchazeče o práci 

Vzdělání: 

Minimálně ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

Dovednosti: 

Speciální dovednosti nejsou požadovány pro nabízenou práci. 

Jazykové znalosti: 

Speciální jazykové znalosti nejsou pro toto volné místo vyžadovány. 

Kontaktní údaje 

Zaměstnavatel: 

Zemědělské obchodní družstvo Vacov  

Místo výkonu práce: 

Miřetice 36, 384 86 Vacov 

Kontaktní osoba: 

Ing. Petr Holub, předseda družstva +420 606 613 253 



Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Kartografové a zeměměřiči 

Rozšířený popis: 

Projektant pozemkových úprav - geodet 

Úvazek: 

Plný úvazek (minimálně 40hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

15 000 Kč 
Poznámka k volnému místu: 

Hledáme nového kolegu či kolegyni na pozici projektant-projektantka s místem 

výkonu zaměstnání ve Čkyni. Vaší prací bude projektování pozemkových úprav, 

jednání s vlastníky a úřady. Vzdělání min. SŠ s maturitou - stavební průmyslová škola, 

ŘP skp. B - aktivmí řidič, pečlivost, spolehlivost, příjemné vystupování, týmový duch. 

Na oplátku nabízíme fajn kolektiv, zajímavé finanční ohodnocení, možnost kariérního 

růstu a po zapracování možný home office. Bližší informace poskytne Ing. Vladimír 

Luks, tel: 603 472 890, e-mail: luks@geodetpb.cz  

Požadavky na uchazeče o práci 

Vzdělání: 

Minimálně ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

Dovednosti: 

Speciální dovednosti nejsou požadovány pro nabízenou práci. 

Jazykové znalosti: 

Speciální jazykové znalosti nejsou pro toto volné místo vyžadovány.  

Kontaktní údaje 

Zaměstnavatel: 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.  

Místo výkonu práce: 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.- pracoviště, Čkyně 87, 384 81 Čkyně 

Kontaktní osoba: 

Ing. Vladimír Luks, jednatel +420 603 472 890 

 

 

 

 



VOŠS , Vysokoškolské vzdělání 

Požadovaná profese: Učitel-učitelka pro II. stupeň 

  Učitelé na 2. stupni základních škol (23303) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240, IČ 70932174, 

http://www.zlatastezka.cz   

  Místo výkonu práce: 
Zlatá stezka 240, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. 

Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Mgr. Lenka Králová, ředitelka, tel.: +420 388 316 587, e-

mail: zs@zlatastezka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Zkrácený úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 29.8.2018 do 28.8.2019  

  Mzdové rozpětí: od 26 020 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Podmínka min. vzdělání: vysokoškolské pedagogické 

vzdělání, hlavní zaměření tělesná výchova. Mzda dle délky 

praxe.  

Kontakt: Mgr. Lenka Králová, tel.:388 316 587, e-

mail.:zs@zlatastezka.cz  

 

Požadovaná profese: 
Učitel/-ka všeobecně vzdělávacích předmětů SŠ - český 

jazyk 

  
Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů na středních školách 

(23301) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267, IČ 

00477419, http://www.stredni-skola.eu   

  Místo výkonu práce: 

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267 - 

Prachatice, Kasárenská 1134, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 

Michaela Binderová, tel.: +420 734 200 749, e-mail: 

binderova@stredni-skola.eu, adresa: Nerudova 267, 

Vimperk II, 385 01 Vimperk 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.9.2018  

  Mzdové rozpětí: od 26 020 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: - magisterský stupeň VŠ v oboru učitelství všeobecně 

http://www.zlatastezka.cz/
mailto:zs@zlatastezka.cz
http://www.stredni-skola.eu/
mailto:binderova@stredni-skola.eu


vzdělávacích předmětů SŠ  

Kontakt:  

- binderova@stredni-skola.eu  

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, 12.3.2018 

 


